
ZARZĄDZENIE NR 81/26 

WÓJTA GMINY NOWA RUDA 

z dnia 12-02-2026 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

stanowiących własność Gminy Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2025.1153 t.j. z dnia 2025.08.22 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z uchwałą 

Nr 142/XXIII/12 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 marca 2012r.  

 zarządzam co następuje: 

§1  

1. Wprowadza się opłaty   za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

stanowiących własność Gminy Nowa Ruda . 

2.  Udostępnienie obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność 

Gminy Nowa Ruda będzie następowało na podstawie umowy.  

 

§2 

Wartość miesięcznych opłat: 1,50 (słownie jeden złoty 50/100) za punkt  

 

§3 

Zwalnia się od uiszczania opłat: 

1. Inwestycje realizowane z udziałem środków Gminy Nowa Ruda. 

2. Inwestycje realizowane na terenie gminy Nowa Ruda, które po ich zrealizowaniu 

podlegają przekazaniu na rzecz Gminy Nowa Ruda w przypadku gdy inwestorowi nie 

będzie żądał poniesionych przez niego nakładów. 

 

§4 

1. Opłaty, o których mowa w § 2 niniejszego Zarządzenia będą pobierane z góry raz na rok. 

2. Ustalone stawki opłat określone w § 2 są kwotami netto. Do ustalonej opłaty doliczany 

zostanie podatek VAT w wysokości zgodnej z przepisami prawa. 

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Na oryginale podpis 

Z up. Wójta 

Anna Zawiślak 

Zastępca Wójta 


